黄山市田家炳实验中学关于竞价处置部分

固定资产项目中标结果公示

黄山市田家炳实验中学关于竞价处置部分固定资产项

目评审结束，中标人已确定，现将中标结果公示如下：

一、项目名称：黄山市田家炳实验中学关于竞价处置部

分固定资产项目

二、竞价方式：出价最高者中标

三、中标（成交）信息

中标商：安徽百昌废旧物资回收有限公司

中标金额：壹万伍仟壹佰贰拾元整（¥15120.00 元）

四、公告期限

自本公告发布之日起 1 个自然日

五、监督电话

联系人：后骁 联系电话：18055929050

公示单位：黄山市田家炳实验中学

公示日期：2025 年 7 月 18 日

	黄山市田家炳实验中学关于竞价处置部分固定资产项目中标结果公示